Moção :: Congratulação: 21/2013

Senhor Presidente,
Prezados Vereadores.

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES N° 021/2013 Autoria: Vereadora: Flávio Roberto Alves de Brito.
Subscrevem Vereadores: Laurindo Luiz Marchezan, Wlian Assis Santana, Juliana de Figueiredo Baptista,
Claudinei Bitencourt Lopes, Adriano Orling de Arruda e Waldemar Canhete Falleiros. Ao Excelentíssimo
Carlos Marun Os Vereadores que a esta subscrevem, vem na forma regimental, após ouvido o plenário,
que seja o presente encaminhada ao Excelentíssimo Carlos Marun, Secretário de Estado de Habitação e
das Cidades . Registramos congratulações por relevantes serviços prestados em nossa cidade, pelo grande
empenho em trazer casas populares para a nossa querida cidade. Somos sabedores que Excelentíssimo
Carlos Marun, desempenha um excelente papel que é de suma importância para os programas
habitacionais de Rio Verde de MT - MS, nos deixando orgulhosos de ter este estimado secretário em
nosso estado. Como representantes do povo rioverdense, estamos de maneira satisfeitos e gostaríamos de
parabenizar Excelentíssimo Carlos Marun. São as mais sinceras congratulações dos Vereadores Flávio
Roberto Alves de Brito ,Adriano Orling de Arruda, Laurindo Luiz Marchezan, Wilian Assis Santana,
Juliana de Figueiredo Baptista, Claudinei Bitencourt Lopes e Waldemar Canhete Falleiros. Rio Verde de
MT-MS, 16 de abril de 2013. Flávio Roberto Alves de Brito Vereador Laurindo Luiz Marchezan Wlian
Assis Santana Vereador Vereador Flávio Roberto Alves de Brito Juliana de Figueiredo Baptista Vereador
Vereadora Claudinei Bitencourt Lopes Adriano Orling de Arruda Vereador Vereador Waldemar Canhete
Falleiros Vereador

Rio Verde de Mato Grosso - MS, 16 de Abril de 2013

Ver. Flávio Roberto Alves
de Brito

Vereador(a) - PSDB

Laurindo Luiz Marchezan
Vereador(a) - MDB

Wiliam Assis Santana
Vereador(a) - PP

Juliana de Figueiredo
Baptista

Vereador(a) - PRB

Claudinei Bitencourt Lopes
Vereador(a) - MDB

Adriano Orling de Arruda
Vereador(a) - PMN

PÁGINA 1 DE 2

DOC: 1503019482

Waldemar Canhete
Falleiros

Vereador(a) - PRB

PÁGINA 2 DE 2

DOC: 1503019482